
ZARZĄDZENIE NR 183/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 167/2024 Wójta Gminy Buczek z dnia 2 października w sprawie 
ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów organów samorządu wsi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 997 z późn. zm) oraz & 2 ppkt. 1 uchwały rady Gminy Buczek Nr V/39/2024 z dnia 13 września 
2024 w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi Gminy Buczek 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmieniam "Harmonogram Zebrań Wiejskich" stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 167/2024 Wójta 
Gminy Buczek z dnia 2 października 2024 r. poprzez zastąpienie w pkt 1 tego harmonogramu daty "14 
listopada 2024" datą "19 listopada 2024". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5CB4F6-8968-4A23-8413-4FD87C63B15E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


